关于举办学院第六届排球比赛的通知
各系部、二级学院：

为丰富校园文化，促进学院全民健身运动的开展，增强学生体育锻炼意识，提高集体凝聚力和团队合作精神，各系部、学生之间的交流和团结。经研究决定，举办学院第六届排球比赛，现将具体事宜通知如下：

一、比赛开始时间：2017年5月8日

二、比赛地点：学院排球场

三、报名办法 ：

1、以各系部、二级学院为单位组队参赛。

2、各队由书记担任领队，并报教练1名，队员12人，参加比赛时，场上队员必须为2男4女。

3、请各系部、二级学院于2017年4月28日（周五）下午5点前将报名表及电子稿交体育系办公室（艺术楼5楼513室）康宏亮老师（18237878623）处，并于2017年5月3日（周三）下午3点30分在体育系办公室（艺术楼5楼514室）召开领队会议进行抽签分组。

四、比赛方法：

1、比赛分为A、B两组，（每组设以种子队，其它队抽签决定）。

2、比赛分为三个阶段：

第一阶段两小组进行小组单循环（采取三局两胜制）；

第二阶段两小组积分前两名的队进行交叉淘汰（采取三局两胜制）；

第三阶段淘汰赛两获胜队争夺冠军，两负队争第三、第四名（采取五局三胜制）。

3、每场比赛可叫两次暂停，一次暂停时间为1分钟，如有队员受伤，裁判可暂停比赛1分钟。每队胜一场2分，负一场1分，弃权0分。

五、服装：

1、每队参加比赛时，请本队上场队员身着统一的比赛服装。

2、比赛服上衣前后须印有号码，并处于衣服的明显位置，号码颜色为单色。

六、比赛规则：采用国际最新排球标准规则进行判罚。

七、奖励办法：比赛设一等奖2名、二等奖2名、优秀奖若干。

八、注意事项：

1、报到：比赛开始前，各队领队必须到赛场登记台签到。并交各参赛队员本人学生证 （没有学生证不得比赛）。参赛队伍按照比赛场次安排准时到场参加比赛，开赛迟到15分钟者按弃权处理。

2、赛前30分钟点名检录，核对参赛人员名单，三次点名不到的代表队视为自动弃权。

3、为避免运动损伤和力求美观整齐，要求赛前做好充分的准备活动，并且穿着统一服装参加比赛。

4、参赛人员不得冒名顶替，一经发现取消该队所有成绩及参赛资格。

5、必须听从裁判员的裁判及工作人员的指挥，遵守比赛纪律，友谊第一，比赛第二。对违反比赛规则，又不听从劝阻的，取消比赛资格。

九、未尽事宜，另行通知。
学生工作部、体育系

2017年2月22日